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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,00 m2,

Szczecin, Niebuszewo

Cena 1 250 zł

Dwupokojowe mieszkanie, położone w wieżowcu na ul. Łuczniczej na Warszewie. Jeden pokój z wyjściem na
balkon, umeblowany (dwa kanapotapczany, szafa, ława), drugi pokój z dużą szafą i kanapotapczanem. W
przedpokoju szafa typu komandor. Kuchnia oddzielna, w zabudowie, ze sprzętem agd. Łazienka z kabiną
prysznicową, z pralką. Duży parking przed blokiem, doskonała lokalizacja, blisko przystanki autobusowe, szkoły,
przedszkola. Dodatkowe opłaty oprócz czynszu do spółdzielni 550 zł ( w czynszu ogrzewanie, woda, ryczałt na
gaz), opłata za prąd. Najemca sam podpisuje umowę z dostawcą internetu i kablówki. Przy podpisaniu umowy
najmu (przy osobach fizycznych, preferowany najem okazjonalny, opłatę notarialną pokrywa właściciel)
wymagana kaucja i prowizja biura. Zapraszam na prezentacje.
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Symbol 932/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 250 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 302 € Cena za m2 27 PLN

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 550 PLN

Kaucja 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Niebuszewo

Ulica Łucznicza Powierzchnia całkowita 47,00 m2

Powierzchnia użytkowa 47,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 7 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 2 Energia elektryczna JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 10272 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, WC, LUSTRO,
SZAFKA
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Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


